АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JЪ.j9{
О создании комиссии по выявлению
муниципальной собственности
муниципального образования
городское поселение Белогорск
Белогорского района РеспубЪики Крым

в соответствии с ФедеРальным законом от 06.10.200з г J\ъ 1зl-Фзкоб общих принципах организации местного самоуправлен ия в РоссийскойФедерации>>, ПоложениЁм о порядке управления и распоряжениямуниципальным имуществом городское поселение Белогорск Белогорскогорайона Республики Крым, утв_ержденным решением Белогорского городскогосовета от 29,04,2015 года М 157, У.rа"о, муницип€lJIъного образованиягородскогО поселениЯ Белогорск Белогорского района Республики Крым,принятоГо решением 5-й сессии Белогорс*о.о городского совета l созыва от10,11 ,2014г, J\b37, во исполнение п.1.2. рurд.rru 1 протокола J\Ъl совещания повопросу реализации регион€}JIьных проектов в Респуъл"*. К|r, от l1 .0I.2020г.администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛrIЕТ

1,создать комиссию по выявлению муниципальной собственностимунициПалъногО образования городского поселения Белогорск Белогорского

::Ж"|f,НIr."-"
КРЫМ, В Составе, согJIасно Приложению Mr о настоящему

n!O, ,L,, [Дг., ,Г 2о2Oг.

2.Утвердить планL,J LDчрлуllь rшан мероприятий по выявлению муниципальнойсобствеНностИ мунициПалъногО обр*оuuни' городского поселения БелогорскБелогорскою района Республики Крым' согJIасно Приложению J\l!2 кнастоящему по становлению.
3, Настоящее постановление подлежит официалъному опубликованию(обнароДованию) на официальной странице муниципального образованиягородское поселение Белогорск Белогорского района на порт€urе Правительства

Республики Крым http://belogorsk.rk.gov.ru/ и на информационном стенде в
здании администрации по адресу: ул. Луначарского, l3, r Белогорск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпи сания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым Кульгачева В.И.

Глава администрации И.С. Ипатко

Приложение j\ф 1

к постановлению администрации
города Белогорск Белогорского района
Республики Крым
*аЛ ,цthд{i 2020,. хпД-П

состав комиссии
по выявJIению муниципальной собственности муниципальногообразования городского поселения Белогорск Белогорского района

кульгачев в.и. - rur..li;:fТ:;JННнистрацирL города БелогорскБелогорского района Республики Крым - председатель комиссии;

Зинченко А,А, - начальник отдела земельных, имущественныхотношений, вопросов архитектуры градостроительства и Жкх администр ациигорода Белогорск Белогорского района Fеспублики Крым - заместительпредс едЕtтеля коми асии:

СаДОВаЯ А,В, - ЗаВеДУЮЩИй СеКТором жилищно-коммун€tльного хозяйстваи имущественных отношений отдела земельных, имущественных отношений,вопросов архитектуры, градостроительства и Жкi админист рации городаБелогорск Белогорскою района РеЪпублики Крым - секретарь комиссии;

Члены рабочей группы:

Селимова л,и, заместителъ начаJIьника отдела земелъных,имущественных отношений, вопросов архитекryры градостроительст ва ижкХ администрациИ города Белоюрск Белогорского района Республики Крым- член рабочей группы;

Ушатова о,А, - заведующий сектором архитекryры и градостроительстваотдела земельных, имущественных отношений,
"о.rроaоъ архитекryры,градостРоительства и ЖкХ админисТр ации города Белогорск БелогорЙ.о

района Ресгryблики Крым - член рабочей группы;

Тутко с,с,- ведущий специ€UIист сектора жилищно-коммунЕчIьного
хозяйства и имущественных отношений отдела земельных, имущественных
отношеНий, вопрОсов архИтеIrгуры, градостРоительсТва и ЖКХ администр ациигорода Белоюрск Белогорского района Республики Крым член рабочейгруппы;

Щербин л.в. - ведущий специ€lJIист сектора экономики
финансово - экономического отдела администр ации города
Белогорского района Республики Крым - член рабочеИ группы;

и р€tзвития
Белогорск

Приложение М 2
к постановлению администрации
города Белогорск Белогорского района
Республики Крым
о, Д0 Цttд{ц! 2020 г. Jys а-п

мер()приятий по
плАн

выявленпю муниципальной собственности

Наименование мероприятия Срок реализации Ожидаемый результат

Инвента,ри,зация объектов
недвижимости, на территории
муниципальн ого образования

Белогорский район
Респуб-пики К

!о 01.05.2020г. проведение необходимй
мероприятий по оформлению в
муниципilJIьн},ю собственность
имущества дJuI завершения
регистрации в
Государственном комитете по
государственной регистрации и
кадастру Республики Крым

объектах Еедвижимости, о
зарегистрированных правах на

объекты недвижимости на
территории муЕиципztльного

образования Белогорский район
Республики Крым, в том числе на

основании информации,
содержащейся в архивах,

сведений, полученных из ЕГРН,
ГУП РК <КрымБТИ>

и обобrцение информации об !о 0l .07.2020г.

Направлеl{ие документов в
Госуларственньтй комитет по

государственной регистрации и
кадастру Республики Крым для

регистрации Irрава за
муниципальным образованием

Белогорский район

Пр" выявле]lии, муниципальной

направление в Государственный
комитет по государственной
регистрации и кадастру
Республики Крым заявлений о
государствеIIном кадастровом
rIете объектов недвижимого
имущества и регистрации права
за муниципЕtльным образованием
Белогорский район Республики
Крым

По мере
доку]!{ентов,

поступления
по вопросу

передачи в собственность
муниципЕrльного образования
Белогорский район Ресшублики
Крым объектов недвижимого
имущества, зzulвления о
регистрации права на такое
имущество за муниципtlJIьными
образованиями, своевременно,
и с соблюдением сроков подачи
документов, направлять в
адрес Государственного
комитета по государственной